NANTES {44}

CARHAIX (29)

PARIS EST (77}

Date N° Client N° Facture Fol

29/11/2022 222310 TC110049/R22 [ 1/1

PARIS QUEST (78)

Agence de Nantes (siége social)
9 rue Olivier de Serres - 44119 Grandchamp des Fontaines
02 40 13 11 75 | contact@tipmat.com
RCS Mantes - 432 999 399 00053

LE MAMS {72)

FACTURE

Description

Référence

PU NET €

MT H.T. €

OR N° TC00015985/R du 17/11/2022
VIRéf: JB ROY
VITél: 07.62.65.47.21

CHARIOT TELESC AGRI 6-<7M
BOBCAT Type: TL38-70HF MT
No Série: B3Z2V17941
Compteur: 981 Compteur 2: 981
Immat: KEROURON

Entretien des 1500 H

TL38.70 B3ZV11001 & Above
Remplacement du Filtre a Air
Remplacement de Filtre & Huile Moteur

2 Remplacement du Filtre Hydraulique

Vidange d'Huile Moteur
Graissage Tous Points Articulation
Completer Check List/nb heure entretien

FILTRE GASOIL

BOUCHON RESERVOIR HYDRAULIQUE

HUILE HYDRAULIQUE 5L

GRAISSE HD SUPPREME BOBCAT

KIT FILTRE TELESCO TL3870 . TL3465

HUILE MOTEUR 15W40 CK4 ULTRA 5L
LUBRIFIANT MAT TELESCO PROPRE SEC 500ML
NETTOYANT FREIN HYDRAULIQUE GRAISSE 0.6L
AERO LUBEXCEL 8530

MAIN D'OEUVRE GAMME COMPACTE

MO CONDUITE DEPL AGENCE CLIENT

PR WRrRRERRE

3h30
2h45

1 FORFAIT

FORFAIT REV 500H TELESCOPIQUE BOBCAT CAMA CUMA

Remplacement du Bouchon Reniflard du Reservoire Hydraulique

Remplacement du Filtre Séparateur d'eau et Carburant

BOB 6633977
BOB 6727475
BOB 6987791A
BOB 6987889
BOB 7302551
BOB 7395725A
L064 A30093TIP
LUB 8119

MT1
MOD2

700,00

700,00

MONTANT HT

NET HT

MONTANT TVA

% TVA

MONTANT TTC

1 700,00

700,00

140,00

20,00

840,00

700,00

700,00

140,00

840,00

NET A PAYER
840,00 €

VIREMENT au 31/12/2022
TVA acquittée sur les débits

Reglement:

NETVA INTRA. FR 1

1432 999399

SAS au capital de 200000 euros - RCS NANTES 432 999 399 - APE 4663Z

CIC GME ATLAMTIQUE - IBAN : FR76 3004 7141 4400 0200 5670 153 - BIC ; CMCIFRPP




