



**Agence de Nantes (siège social)**  
 9 rue Olivier de Serres - 44119 Grandchamp des Fontaines  
 02 40 13 11 75 | contact@tipmat.com  
 RCS Nantes - 432 999 399 00053

[www.tipmat.com](http://www.tipmat.com)

NANTES (44)

CARHAIX (29)

PARIS EST (77)

PARIS OUEST (78)

LE MANS (72)



Date	N° Client	N° Facture	Fol
29/11/2022	222310	TC110049/R22	1 / 1

**FACTURE**

Qté	Description	Référence	PU NET €	MT H.T. €	T
	<b>OR N° TC00015985/R du 17/11/2022</b> <b>V/Réf: JB ROY</b> <b>V/Tél: 07.62.65.47.21</b>				
	CHARIOT TELESC AGRI 6-<7M BOBCAT Type: TL38-70HF MT No Série: B3ZV17941 Compteur: 981 Compteur 2: 981 Immat: KEROURON				
	Entretien des 1500 H FORFAIT REV 500H TELESCOPIQUE BOBCAT CAMA CUMA TL38.70 B3ZV11001 & Above Remplacement du Filtre à Air Remplacement de Filtre à Huile Moteur Remplacement du Bouchon Reniflard du Reservoir Hydraulique				
2	Remplacement du Filtre Hydraulique Remplacement du Filtre Séparateur d'eau et Carburant Vidange d'Huile Moteur Graissage Tous Points Articulation Completer Check List/nb heure entretien				
1	FILTRE GASOIL	BOB 6633977			
1	BOUCHON RESERVOIR HYDRAULIQUE	BOB 6727475			
1	HUILE HYDRAULIQUE 5L	BOB 6987791A			
1	GRAISSE HD SUPREME BOBCAT	BOB 6987889			
1	KIT FILTRE TELESCO TL3870 . TL3465	BOB 7302551			
3	HUILE MOTEUR 15W40 CK4 ULTRA 5L	BOB 7395725A			
1	LUBRIFIANT MAT TELESCO PROPRE SEC 500ML	L064 A30093TIP			
1	NETTOYANT FREIN HYDRAULIQUE GRAISSE 0.6L	LUB 8119			
	AERO LUBEXCEL 8530				
3h30	MAIN D'OEUVRE GAMME COMPACTE	MT1			
2h45	MO CONDUITE DEPL AGENCE CLIENT	MOD2			
1	FORFAIT		700,00	700,00	1

MONTANT HT		NET HT	MONTANT TVA	% TVA	MONTANT TTC	
1	700,00		700,00	140,00	20,00	840,00
						NET A PAYER 840,00 €

**Règlement:** **VIREMENT au 31/12/2022**  
 TVA acquittée sur les débits



SAS au capital de 200000 euros - RCS NANTES 432 999 399 - APE 4663Z

N°TVA INTRA. FR 11432 999399

CIC GME ATLANTIQUE - IBAN : FR76 3004 7141 4400 0200 5670 153 - BIC : CMCFRPP

